
Zarządzenie Nr 202/2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem   46.795.065,49 zł 

Planowane dochody bieżące   34.435.192,16 zł 

Planowane dochody majątkowe 12.359.873,33 zł 

Planowane wydatki ogółem   53.645.032,92 zł 

Planowane wydatki bieżące   33.318.136,48 zł 

Planowane wydatki majątkowe 20.326.896,44 zł 

Planowany deficyt   -6.849.967,43 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 202/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów                 84.453,62 zł 
 
w dziale 758– Różne rozliczenia               41.644,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.  

 

w dziale 801- Oświata i wychowanie                            40.458,62 zł 
                       

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.52.9.2022              
z dnia 8 sierpnia 2022 r. dotyczącego przyznania dotacji celowej na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych dokonuje się zwiększenia 
dochodów Gminy.  

 
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna               2.351,00 zł 
  

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.    

 
 
II. Zwiększenie wydatków                84.453,62 zł 
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie              82.102,62 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu wydatków Gminy z 
przeznaczeniem na edukacje dzieci – kwota 41.644,00 zł;  

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez gł. specjalistę ds. oświaty, w związku                          
z przyznaniem przez Wojewodę Dolnośląskiego dotacji celowej w wys. 40.458,62 zł   
na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych dokonuje się 
zwiększenia planu finansowego w poniższych jednostkach: 
 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – 22.897,71 zł,  

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 8.899,11 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 8.261,23 zł, 

- Urząd Miejski – 400,57 zł.  

 



w dziale 852 – Pomoc społeczna               2.351,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki celem:  

- wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy – kwota 1.941,00 zł,  

- udzielenia bezpłatnej pomocy psychologicznej  dla obywateli Ukrainy – kwota 410,00 zł.  
 

 
III. Przeniesienie wydatków 
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie               
 

• Dokonuje się przeniesień w powyższym dziale celem:  
 
-  zapewnienia ciągłości realizacji rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – kwota 
   5.600,00 zł, 
  
- wypłaty przyznanego świadczenia z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczyciela Zespołu 
  Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka w Sokołowsku – kwota 602,00 zł,   
 
- zapewnienia ciągłości realizacji zadań w Przedszkolu Miejskim w Mieroszowie ( zakup opału,  
  opłata środowiskowa) – 11.800,00 zł.   

 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.   


